

PORTTI ja POLKU

Pappeuden toimitukset ja liitot vievät meidät iankaikkiseen elämään johtavalle polulle ja siunaavat meitä lujudella, jota tarvitsemme juuri nyt.

Me kaikki tavoittelemme iankaikkista elämää, joka tarkoittaa sitä, että meidät pelastetaan ja korotetaan selestisen valtakunnan korkeimpaan asteeseen, missä me voimme elää taivaallisen Isän luona perheinä.

Sen lisäksi että uskomme Jeesukseen Kristukseen ja teemme parannuksen, pappeuden toimitusten ja liittojen ansiosta me voimme lähteä polulle, joka johtaa iankaikkiseen elämään. Milloin sitten lähditkin tälle polulle tai missä kohdassa sitä oletkin – vaikka olisit syntynyt kirkon perheeseen tai kääntynyt myöhemmin, vaikka olisit ollut aktiivinen koko elämäsi tai vasta palaamassa takaisin kirkkoon – sinä voit edistyä polulla, kun keskityt liittoihisi ja siihen, mitä voit tehdä saadaksesi ja pitääksesi ne.

Ja on tärkeää tietää, että pappeuden toimitukset ja liitot tarjoavat muutakin kuin lupauksen loistavasta tulevaisuudesta. Ne antavat meille myös lujutta, lohtua ja tukea, joita tarvitsemme juuri nyt kulkeaksemme polulla ja kestääksemme loppuun asti vanhurskaudessa. ■



”Kirkossa olevalla pappeuden valtuudella suoritetaan pyhiä toimituksia ja liittoja, jotka sitovat **perheen** yhteen ja tekevät meille mahdolliseksi sen, että jokainen meistä voi **palata Isän Jumalan ja Jeesuksen Kristuksen luokse** selestiseen valtakuntaan. Nämä liitot tuovat rauhaa, koska ne ovat liittoja Herran kanssa.”

Vanhin Quentin L. Cook kahdentoista apostolin koorumista, ”Henkilökohtainen rauha – palkinto vanhurskaudesta”, *Liahona*, toukokuu 2013, s. 34.



Sakramentti – kasteenliiton viikoittainen uudistaminen

PYHÄN HENGEN LAHJA



KASTE

Portti

IANKAIKKISEEN
ELÄMÄÄN
JOHTAVA POLKU
(KESTÄMINEN
LOPPUUN ASTI)

Ks. 2. Nefi 31.

VÄLTÄMÄTTÖMÄT TOIMITUKSET JA LIITOT
TOIMITUSTEN UUDISTAMINEN JA VAHVISTAMINEN

Patriarkalliset siunaukset – erityistä yksilöllistä ohjausta ja luvattuja siunauksia



PAPPEUDEN SAAMINEN JA PAPPEUTEEN ASETTAMINEN (NUORILLE MIEHILLE)



TEMPPELIENDAUMENTTI

Sairaiden siunaaminen – apua ja paranemista



TEMPPELISINETÖIMINEN

Isän siunaukset ja muut lohdun ja neuvon siunaukset – rauhaa ja ohjausta tarvittaessa



IANKAIKKINEN ELÄMÄ
(SELESTISESSÄ VALTAKUNNASSA PERHEENÄ)

APUNA MATKAN
VARRELLA

Pyhät kirjoitukset – opastusta ja ohjeita, jotka on saatu osana Jumalan ja Hänen kansansa välistä liittoa (ks. OL 84:57)

Rukous – “[Mestari] tarjoaa meille liiton, johon kuuluvat lupaus muistaa Hänet aina ja muistutus rukoilla alati, niin että luottaisimme Häneen, ainoaan turvaamme” (presidentti Henry B. Eyring, ensimmäinen neuvonantaja ensimmäisessä presidenttikunnassa, “Always”, *Ensign*, Oct. 1999, s. 9).

Palveleminen – liittoomme kuuluvien lupauksen täyttäminen palvelemalla Jumalaa ja Hänen lapsiaan sekä kirkon tehtävät, temppeli- ja sukututkimustyö, evankeliumista kertominen, kokoaikainen lähetystyöpalvelu

Parannus – liittojemme muistaminen ja lähentyminen Vapahtajaan, kun olemme kulkeneet harhaan, joskus myös pappeusjohtajilta saatava apu



”Evankeliumin liittojen, käskyjen ja toimitusten polulla pysyminen **suojelee** meitä ja **valmistaa** meitä tekemään Jumalan työtä tässä maailmassa.”

Vanhin Robert D. Hales kahdentoista apostolin koorumista, ”Seisokaa lujina pyhissä paikoissa”, *Liahona*, toukokuu 2013, s. 49.



”Kun te osallistutte kelpoisina pappeuden toimituksiin, Herra antaa teille enemmän **voimaa, rauhaa ja iankaikkista näkökulmaa.**”

Vanhin Neil L. Andersen kahdentoista apostolin koorumista, ”Voimaa pappeudessa”, *Liahona*, marraskuu 2013, s. 95.